[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2021                                                                                                                          № 16

О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 06.09.2011 № 40 «О контрольно-счетном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта Дума Парабельского района

РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы Парабельского района от 06.09.2011 № 40 «О контрольно-счетном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район» следующие изменения:

в Положении о контрольно-счетном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район», утвержденном указанным решением:

1) пункт 4 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»;

2)  пункт 3 части 5 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский района» (www.parabel.tomsk.ru) не позднее 10 дней после его подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель Думы Парабельского района

                         М.А. Гордиевский

И.о. Главы Парабельского района

        Е.А. Рязанова